

报价明细表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320412-JZCG-G2025-0009

项目名称：南医大常州医疗健康科技园新建工程(一期)分体空调采购及安装项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	技术参数	数量	单位	生产厂商及品牌	单价最高限价	投标价格	
								单价	合价
1	1.5 匹壁挂式	KFR-35GW/AD2 a+B1	匹数：1.5P（核心产品） 能效等级：★ 1 级 全年性能系数 APF：5.36 变频/定频：★变频 冷暖类型：冷暖 额定制冷量（W）：▲3520 额定制热量（W）：▲5020 噪声（db）：符合国家相关标准 循环风量（m3/h）：★ 700 包含配件及服务：8 年原厂 免费质保，制冷剂：环保冷媒 冷媒管：采用纯铜质 壁挂式；含室内外机、含室内	1050	套	TCL 空调器（中山）有限公司、TCL	2836.7 元/套	1600	1680000

			外机、标配 3m 铜管(含气管、液管)及保温、室内外机的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套;含安装调试等所有费用器、电池、说明书等 电压: 220V						
2	2 匹壁挂式	KFR-50GW/AP1 a+B1	匹数: 2P 能效等级: ★ 1 级 全年性能系数 APF: 4.76 变频/定频: ★变频 冷暖类型: 冷暖 额定制冷量 (W): ▲5020 额定制热量 (W): ▲7230 噪声 (db): 符合国家相关标准 循环风量 (m3/h): ★ 900 包含配件及服务: 8 年原厂免费质保, 制冷剂: 环保冷媒 冷媒管: 采用纯铜质 壁挂式;含室内外机、含室内	49	套	TCL 空调器 (中山)有限公司、TCL 	4556.2 元/套	2500	122500

			外机、标配 3m 铜管(含气管、液管)及保温、室内外机的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套;含安装调试等所有费用器、电池、说明书等 电压: 220V						
3	3 匹壁挂式	KFR-72GW/AP1a+B1	匹数: 3P 能效等级: ★ 1 级 全年性能系数 APF: 4.53 变频/定频: ★变频 冷暖类型: 冷暖 额定制冷量 (W): ▲7200 额定制热量 (W): ▲9800 噪声 (db): 符合国家相关标准 循环风量 (m3/h): ★1250 包含配件及服务: 8 年原厂免费质保, 制冷剂: 环保冷媒 冷媒管: 采用纯铜质 壁挂式;含室内外机、含室内	4	套	TCL 空调器 (中山)有限公司、TCL 	5316.2 元/套	3600	14400

			外机、标配 3m 铜管(含气管、液管)及保温、室内外机的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套;含安装调试等所有费用器、电池、说明书等 电压: 220V						
4	3 匹立柜式	KFR-72LW/AD1a+B1	匹数: 3P 能效等级: ★ 1 级 全年性能系数 APF: 4.45 变频/定频: ★变频 冷暖类型: 冷暖 额定制冷量 (W): ▲7330 额定制热量 (W): ▲10400 噪声 (db): 符合国家相关标准 循环风量 (m3/h): ★1420 包含配件及服务: 8 年原厂免费质保, 制冷剂: 环保冷媒 冷媒管: 采用纯铜质;立柜式;含室内外机、标配 4m 铜	1	套	TCL 空调器 (中山)有限公司、TCL 	5506.2 元/套	4200	4200

			管（含气管、液管）及保温、 室内外机的电源线、信号线 及软管、键控、遥控等整套； 含安装调试等所有费用 电压：220V						
5	5 匹立柜式	KFR-120LW/AP 2a+D1S	匹数：5P 能效等级：★ 1 级 全年性能系数 APF：3.75 变频/定频：★变频 冷暖类型：冷暖 额定制冷量（W）：▲12250 额定制热量（W）：▲14300 噪声（db）：符合国家相关标准 循环风量（m3/h）：★2200 包含配件及服务：8 年原厂 免费质保， 制冷剂：环保冷媒 冷媒管：采用纯铜质；立柜 式；含室内外机、标配 4m 铜 管（含气管、液管）及保温、 室内外机的电源线、信号线	4	套	TCL 空调器（中 山）有限公司、TCL 	8641.2 元/套	7000	28000

			及软管、键控、遥控等整套； 含安装调试等所有费用 电压：380V						
6	壁挂机加长铜管	/	分体式挂机加长铜管（含气管、液管）及保温；	280	米	青岛宏泰铜业有限公司、宏泰	120 元/米	60	16800
7	壁挂机室外机支架	/	型钢支架	69	付	浙江索信商贸有限公司、优笑	40 元/付	20	1380
8	柜机加长铜管	/	分体式柜机加长铜管（含气管、液管）及保温；	20	米	青岛宏泰铜业有限公司、宏泰	150 元/米	100	2000
9	柜机室外机支架	/	型钢支架	5	付	浙江索信商贸有限公司、优笑	100 元/付	70	350
总计:壹佰捌拾陆万玖仟陆佰叁拾元整 (¥1869630.00)									

注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、本项目投标报价为总价报价，结算方式为固定单价按实结算，最终结算=实际数量*中标单价。“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

3、本表行数可以按照项目分项情况增加。各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标单位名称：浙江索信商贸有限公司（加盖 CA 电子公章）

日期：2025 年 4 月 16 日